[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 24 декабря 2025 г.                                                                                       № 99
Об исполнении наказов депутатов Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа
Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Варнавинского муниципального округа Нижегородской области Воронова А.А. об исполнении наказов депутатов Совета депутатов Варнавинского муниципального округа в 2025 году,
Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации Варнавинского муниципального округа Нижегородской области Воронова А.А. об исполнении наказов депутатов Совета депутатов Варнавинского муниципального округа в 2025 году (справка прилагается).

2. Рекомендовать администрации Варнавинского муниципального округа:

 - в 2026 году принять меры по исполнению наказов, не требующих больших финансовых и материальных затрат;
- активнее участвовать в привлечении грантового финансирования и проектов с участием регионального  и федерального бюджета.

3. Организацию работы по исполнению наказов депутатов Совета депутатов Варнавинского муниципального округа держать на постоянном контроле.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Смирнова С.А.

Председатель Совета депутатов
Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа

А.Г.Фролов